
 

 

 

 

 

２０１１年１月１８日 
（社）北海道中小企業家同友会オホーツク支部 
組織活性委員会 委員長 渋谷 光敏 

北見市公園町１－２ 
TEL：0157‐23‐4110 FAX：0157‐23‐4130 

 皆様におかれましては益々ご活躍のことと存じます。 

オホーツク支部組織活性委員会ではこのたび小グループによる学習会を企画いたしました。

法律、税務、労務関係など、企業経営するに当たって知っておくべき事項は多々ございま

す。また、日常生活においても、知っておいて便利な知識は山のようにあるでしょう。 

 小グループ講座ではそのような専門分野の知識の一部を会員の専門家から学んでまいり

ます。皆様のご出席をお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＝＝＜オホーツク支部 小グループ講座（税務編）出欠回答＞＝＝ 

2011/2/8 

FAX:0157-23-4130 

 

□出席します   □欠席します 

 

会社名                 お名前                 

（社）北海道中小企業家同友会 オホーツク支部 
小グループ講座(税務編)のご案内 

 
■日 時：２月８日（火）１９：００～２１：００ 

■会 場：同友会事務局 

■参加費：１，０００円 

■定 員：先着１５名 

■主 催：（社）北海道中小企業家同友会オホーツク支部 組織活性委員会 

   

◆小グループ講座（税務編）  
【テ ー マ】 『知っておくべき税務の基礎知識』 

【講  師】 税理士法人 伊東会計事務所 伊東 隆志 氏 
 

（オホーツク支部会員） 

□事前アンケート 

＜講師に聞いてみたい事項をご記入ください＞ 


